
           Nadleśnictwo Jabłonna

Nadleśnictwo Jabłonna, ul. Wiejska 20, 05-110 Jabłonna
Tel.:+48 22 774 49 33, fax: +48 22 774 45 96, e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl    www.lasy.gov.pl

Jabłonna, dnia 27.09.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.21.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: „Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów dla Nadleśnictwa Jabłonna”

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.), dalej PZP, Zamawiający informuje o WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
następującego Wykonawcy:

Konsorcjum:

1) SmokeD Sp. z o.o. ul. Warszawska 6/32, 15-062 Białystok – Lider konsorcjum, 

2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 32/2, 

02-220 Warszawa – Członek konsorcjum 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY wraz 
z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

WYKONAWCA:
 

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena: 

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium okres 
gwarancji:

Łączna 
punktacja: 

1. Konsorcjum:
1) SmokeD Sp. z o.o. ul. 
Warszawska 6/32, 15-062 
Białystok – Lider 
konsorcjum, 
2) Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Wdrożeniowe Manta Sp. z 
o.o. ul. Łopuszańska 32/2, 
02-220 Warszawa – 
Członek konsorcjum 

60 pkt 40 pkt 100 pkt

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 239 ustawy PZP, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium
 w SWZ.

mailto:jablonna@warszawa.lasy.gov.pl


-2-

W ramach kryterium „Cena” ocena oferty została dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

         Cn 
C = ------------ x 100 % x 60 pkt 
          Co 
gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych
Co - cena oferty ocenianej 

W ramach kryterium „Okres gwarancji” ocena oferty została dokonana przy zastosowaniu schematu: 
okres gwarancji: liczba punktów: 
3 letni okres gwarancji (wymagany) - 0 pkt
+1 rok dodatkowego okresu gwarancji (razem 4 lata) - 20 pkt
+2 lata dodatkowego okresu gwarancji (razem 5 lat) -40 pkt

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100 punktów obliczonych zgodnie ze wzorem określonym 
powyżej.

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę 
najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego  w postępowaniu. Oferta uzyskała 
punktację jak w pow. tabeli.

Termin zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z art. 264 ust. 1 
ustawy PZP, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Zamawiający może podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów wskazanych w art. 264 ust. 1 ustawy PZP, gdy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

Paweł Szymański
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Pouczenie:
Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje odwołanie na niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 1) ustawy pzp. Dokładane informacje na temat 
składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.


		2022-09-27T07:01:48+0000
	Paweł Szymański




